
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 935 PABLO GARCIA RAMOS 18' 50'' COMPLUTENSE 0,000
2 762 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 19' 01'' POLITECNICA 1,363
3 726 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 19' 22'' ALFONSO X 3,066
4 878 MIGUEL CARTAGENA TEIGELL 19' 34'' POLITECNICA 4,462
5 860 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 19' 35'' ALFONSO X 5,495
6 763 MIGUEL GIL VIRSEDA 19' 42'' POLITECNICA 6,726
7 957 LUIS GANCEDO BOTELLA 19' 44'' ALFONSO X 7,792
8 836 MARCIAL COLOMO GOMEZ 19' 48'' CARLOS III 8,924
9 749 JORGE CELESTINO GOSALVEZ 19' 50'' COMPLUTENSE 10,000
10 833 RUBEN RIESCO SANCHEZ 20' 17'' ALFONSO X 11,792
11 790 MIGUEL MANSO SILVAN 20' 25'' AUTONOMA 13,165
12 888 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 20' 27'' POLITECNICA 14,231
13 725 LEANDRO BLANCO SEVILLA 20' 29'' ALFONSO X 15,297
14 910 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 20' 33'' POLITECNICA 16,429
15 811 RUBEN ESPINO SAN JOSE 20' 34'' ALCALA 17,462
16 961 JORGE BENITO GUTIERREZ 20' 48'' ALFONSO X 18,924
17 844 JESUS DONAIRE DEL YERRO 20' 49'' COMPLUTENSE 19,957
18 754 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 21' 02'' EUROPEA 21,396
19 742 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 21' 03'' COMPLUTENSE 22,429
20 861 JULIO BOLAÑOS GUEDES 21' 05'' COMPLUTENSE 23,495
21 849 RAUL HERAS PEREZ 21' 14'' COMPLUTENSE 24,792
22 928 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 21' 18'' ALCALA 25,924
23 909 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 18'' COMPLUTENSE 26,924
24 854 SABINO FERNANDEZ ROMAN 21' 29'' COMPLUTENSE 28,297
25 775 DIEGO MORENO PEREZ 21' 44'' EUROPEA 29,792
26 934 YANNICK CHIQUITO PRIETO 21' 46'' CARLOS III 30,858
27 843 MARIANO VILAR CAÑETE 21' 47'' COMPLUTENSE 31,891
28 761 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 21' 48'' ALFONSO X 32,924
29 735 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 21' 50'' POLITECNICA 34,000
30 708 LUIS PAVON HERRERA 21' 56'' AUTONOMA 35,198
31 805 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 01'' COMPLUTENSE 36,363
32 873 DIEGO MARTIN MARTIN 22' 02'' CARLOS III 37,396
33 840 JAVIER ESPAÑA ANDRES 22' 12'' EUROPEA 38,726
34 728 PEDRO APARICIO BETRIAN 22' 16'' NEBRIJA 39,858
35 848 FELIPE TERRON GOMEZ 22' 27'' POLITECNICA 41,231
36 758 XABIER ARRIZABALO MONTORO 22' 55'' COMPLUTENSE 43,165
37 933 AMANDO ALVAREZ GUERRA 22' 59'' POLITECNICA 44,297
38 882 ROBERTO PINILLOS ARRIBAS 23' 01'' CARLOS III 45,363
39 832 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 23' 07'' NEBRIJA 46,561
40 716 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 23' 20'' AUTONOMA 48,000
41 949 RICARDO JIMENEZ MARTINEZ 23' 21'' ALFONSO X 49,033
42 743 FRANCISCO JOSE MARTIN GOMEZ 23' 22'' COMPLUTENSE 50,066
43 939 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 23' 32'' AUTONOMA 51,396
44 857 JAVIER HERAS PEREZ 23' 32'' COMPLUTENSE 52,396
45 914 OSCAR PEREZ NAVARRO 23' 33'' CARLOS III 53,429
46 809 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 24' 00'' CARLOS III 55,330
47 924 ALVARO SANCHEZ DUARTE 24' 04'' ALFONSO X 56,462
48 953 IÑAKI JAIME AZPIAZU 24' 09'' ALFONSO X 57,627
49 815 JOSE MARIA URRACO HINOJOSA 24' 10'' ALFONSO X 58,660
50 904 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 24' 19'' CARLOS III 59,957
51 870 DAVID PEREA CARRASCO 24' 40'' EUROPEA 61,660
52 960 ALBERTO NUÑEZ VILLAR 24' 52'' ALFONSO X 63,066
53 955 MAURO TEZZA DIOTTO 25' 29'' ALFONSO X 65,297
54 954 JONATHAN PINTO RODRIGUEZ 25' 34'' ALFONSO X 66,462
55 913 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 25' 46'' CARLOS III 67,858
56 819 JOSE BASILIO GELADO CHIMENO 25' 48'' COMPLUTENSE 68,924
57 915 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 25' 55'' CARLOS III 70,165
58 946 MANUEL MATEO LOZANO 27' 02'' COMPLUTENSE 73,396

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA MASCULINA CROSS ALFONSO X 2007-08

Distancia aproximada, 5.800 Metros

1



59 901 CARLOS VALENCIA LOPEZ 27' 16'' CARLOS III 74,858
60 705 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 27' 25'' POLITECNICA 76,165
61 916 LAZARO MEDIAVILLA SALDAÑA 28' 38'' CAMILO JOSE CELA 79,594
62 948 FRANCISCO SANCHEZ CALDERERO 28' 41'' ALFONSO X 80,693
63 824 PATRICIO MACKEY KRAMER 29' 13'' COMPLUTENSE 82,759
64 947 FRANCISCO JAVIER GODOLLA 29' 17'' ALFONSO X 83,891
65 744 MANUEL DE LA MATA HERRERA 30' 37'' COMPLUTENSE 87,561
66 709 DIEGO PRIETO MOTREL 31' 16'' AUTONOMA 89,858
67 932 DAVID BELLO POSADA 32' 27'' REY JUAN CARLOS 93,231
68 925 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 33' 59'' COMILLAS 97,297
69 710 BORJA CAMPOS CARRASCO 39' 28'' AUTONOMA 109,264
70 776 ALEJANDRO CAMACHO RUIZ 41' 15'' AUTONOMA 113,825

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 762 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 19' 01'' POLITECNICA
4 878 MIGUEL CARTAGENA TEIGELL 19' 34'' POLITECNICA
6 763 MIGUEL GIL VIRSEDA 19' 42'' POLITECNICA
12 888 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 20' 27'' POLITECNICA
14 910 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 20' 33'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 726 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 19' 22'' ALFONSO X
5 860 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 19' 35'' ALFONSO X
7 957 LUIS GANCEDO BOTELLA 19' 44'' ALFONSO X
10 833 RUBEN RIESCO SANCHEZ 20' 17'' ALFONSO X
13 725 LEANDRO BLANCO SEVILLA 20' 29'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 935 PABLO GARCIA RAMOS 18' 50'' COMPLUTENSE
9 749 JORGE CELESTINO GOSALVEZ 19' 50'' COMPLUTENSE
17 844 JESUS DONAIRE DEL YERRO 20' 49'' COMPLUTENSE
19 742 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 21' 03'' COMPLUTENSE
20 861 JULIO BOLAÑOS GUEDES 21' 05'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 836 MARCIAL COLOMO GOMEZ 19' 48'' CARLOS III
26 934 YANNICK CHIQUITO PRIETO 21' 46'' CARLOS III
32 873 DIEGO MARTIN MARTIN 22' 02'' CARLOS III
38 882 ROBERTO PINILLOS ARRIBAS 23' 01'' CARLOS III
45 914 OSCAR PEREZ NAVARRO 23' 33'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 790 MIGUEL MANSO SILVAN 20' 25'' AUTONOMA
30 708 LUIS PAVON HERRERA 21' 56'' AUTONOMA
40 716 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 23' 20'' AUTONOMA
43 939 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 23' 32'' AUTONOMA
66 709 DIEGO PRIETO MOTREL 31' 16'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 935 PABLO GARCIA RAMOS 18' 50'' COMPLUTENSE  3' 14''

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 190 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALFONSO X 2007-08

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS ALFONSO X 2007-08

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 38 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 38 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 66 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 149 PUNTOS
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2 762 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 19' 01'' POLITECNICA  3' 16''
3 726 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 19' 22'' ALFONSO X  3' 20''
4 944 JACOBO RODRIGUEZ MIRAGAYA 19' 28'' INDEPENDIENTES  3' 21''
5 878 MIGUEL CARTAGENA TEIGELL 19' 34'' POLITECNICA  3' 22''
6 860 JOSE DANIEL SUAREZ RODRIGUEZ 19' 35'' ALFONSO X  3' 22''
7 792 VICTOR OSUNA QUERO 19' 37'' INDEPENDIENTES  3' 22''
8 943 JAVIER USAOLA GARCIA 19' 38'' INDEPENDIENTES  3' 23''
9 855 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 19' 40'' INDEPENDIENTES  3' 23''
10 763 MIGUEL GIL VIRSEDA 19' 42'' POLITECNICA  3' 23''
11 957 LUIS GANCEDO BOTELLA 19' 44'' ALFONSO X  3' 24''
12 713 ELISEO BODELON CAMPILLO 19' 45'' INDEPENDIENTES  3' 24''
13 836 MARCIAL COLOMO GOMEZ 19' 48'' CARLOS III  3' 24''
14 749 JORGE CELESTINO GOSALVEZ 19' 50'' COMPLUTENSE  3' 25''
15 791 ALVARO DE LA IGLESIA DE LA IGLESIA 20' 06'' INDEPENDIENTES  3' 27''
16 796 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 20' 11'' INDEPENDIENTES  3' 28''
17 833 RUBEN RIESCO SANCHEZ 20' 17'' ALFONSO X  3' 29''
18 795 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 20' 19'' INDEPENDIENTES  3' 30''
19 790 MIGUEL MANSO SILVAN 20' 25'' AUTONOMA  3' 31''
20 702 ALFREDO DE LOS MOZOS CALLE 20' 26'' INDEPENDIENTES  3' 31''
21 888 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 20' 27'' POLITECNICA  3' 31''
22 725 LEANDRO BLANCO SEVILLA 20' 29'' ALFONSO X  3' 31''
23 841 ALFREDO SANCHEZ REINA 20' 31'' INDEPENDIENTES  3' 32''
24 910 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 20' 33'' POLITECNICA  3' 32''
25 811 RUBEN ESPINO SAN JOSE 20' 34'' ALCALA  3' 32''
26 807 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 20' 41'' INDEPENDIENTES  3' 33''
27 961 JORGE BENITO GUTIERREZ 20' 48'' ALFONSO X  3' 35''
28 759 RAUL PAZOS CARRASCO 20' 48'' INDEPENDIENTES  3' 35''
29 844 JESUS DONAIRE DEL YERRO 20' 49'' COMPLUTENSE  3' 35''
30 876 ALVARO VELAZQUEZ GUTIERREZ 20' 50'' INDEPENDIENTES  3' 35''
31 715 GREGORIO VACAS FERNANDEZ 20' 58'' INDEPENDIENTES  3' 36''
32 754 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 21' 02'' EUROPEA  3' 37''
33 742 FOUAD AHARRAM EL MASSOUDI 21' 03'' COMPLUTENSE  3' 37''
34 861 JULIO BOLAÑOS GUEDES 21' 05'' COMPLUTENSE  3' 38''
35 801 IVAN GARCIA DE LA NAVARRA MARTINEZ 21' 08'' INDEPENDIENTES  3' 38''
36 780 SERGIO YAGUE SANCHEZ 21' 10'' UNED  3' 38''
37 751 CARLOS BARRERA BLANCO 21' 13'' INDEPENDIENTES  3' 39''
38 849 RAUL HERAS PEREZ 21' 14'' COMPLUTENSE  3' 39''
39 928 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 21' 18'' ALCALA  3' 40''
40 909 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 18'' COMPLUTENSE  3' 40''
41 733 JOSE IGNACIO SAN MARTIN MARTIN 21' 23'' INDEPENDIENTES  3' 41''
42 793 JAVIER GARCIA MARTIN 21' 28'' INDEPENDIENTES  3' 42''
43 854 SABINO FERNANDEZ ROMAN 21' 29'' COMPLUTENSE  3' 42''
44 704 ROBERTO SANTIAGO FERNANDEZ 21' 31'' INDEPENDIENTES  3' 42''
45 736 ALFONSO BARRIO LOPEZ 21' 33'' INDEPENDIENTES  3' 42''
46 879 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 21' 40'' INDEPENDIENTES  3' 44''
47 775 DIEGO MORENO PEREZ 21' 44'' EUROPEA  3' 44''
48 752 ROBERTO GARCIA DIAZ 21' 44'' INDEPENDIENTES  3' 44''
49 934 YANNICK CHIQUITO PRIETO 21' 46'' CARLOS III  3' 45''
50 843 MARIANO VILAR CAÑETE 21' 47'' COMPLUTENSE  3' 45''
51 761 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 21' 48'' ALFONSO X  3' 45''
52 735 SERGIO DE TORRES MARTINEZ 21' 50'' POLITECNICA  3' 45''
53 739 JULIAN ALONSO GILSANZ 21' 51'' UNED  3' 46''
54 892 FRANCISCO MADERUELO CALLE 21' 52'' INDEPENDIENTES  3' 46''
55 741 JESUS MANUEL UTRILLA TRINIDAD 21' 55'' INDEPENDIENTES  3' 46''
56 708 LUIS PAVON HERRERA 21' 56'' AUTONOMA  3' 46''
57 826 DAVID URQUIZA BUSTINZA 21' 56'' INDEPENDIENTES  3' 46''
58 952 JAIME GARCIA LOPEZ 21' 56'' INDEPENDIENTES  3' 46''
59 786 FRANCISCO LOPEZ LOZANO 21' 57'' INDEPENDIENTES  3' 47''
60 805 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 01'' COMPLUTENSE  3' 47''
61 873 DIEGO MARTIN MARTIN 22' 02'' CARLOS III  3' 47''
62 945 JOSE MANUEL SANTIAGO GONZALEZ 22' 04'' INDEPENDIENTES  3' 48''
63 760 JESUS MONTES CHICO 22' 05'' INDEPENDIENTES  3' 48''
64 840 JAVIER ESPAÑA ANDRES 22' 12'' EUROPEA  3' 49''
65 896 GORKA MALO ESNAOLA 22' 14'' INDEPENDIENTES  3' 50''
66 728 PEDRO APARICIO BETRIAN 22' 16'' NEBRIJA  3' 50''
67 829 ANTONIO JAVIER MUÑOZ LOPEZ 22' 24'' INDEPENDIENTES  3' 51''
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68 848 FELIPE TERRON GOMEZ 22' 27'' POLITECNICA  3' 52''
69 737 MACIEJ RUDNIK MAKARUK 22' 28'' INDEPENDIENTES  3' 52''
70 731 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 22' 28'' UNED  3' 52''
71 894 JOSE LUIS GARCIA-GIL MUÑOZ 22' 30'' INDEPENDIENTES  3' 52''
72 764 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 22' 32'' INDEPENDIENTES  3' 53''
73 804 JAVIER CALVO PATIÑO 22' 34'' INDEPENDIENTES  3' 53''
74 911 MIGUEL DAVID MONTERO GONZALEZ 22' 37'' INDEPENDIENTES  3' 53''
75 746 OMAR BENITO GONZALEZ 22' 39'' INDEPENDIENTES  3' 54''
76 931 JAVIER ODRIOZOLA LINO 22' 41'' INDEPENDIENTES  3' 54''
77 917 FELIX GARCIA HUERTAS 22' 50'' UNED  3' 56''
78 937 FELIPE VAZQUEZ TORRES 22' 52'' INDEPENDIENTES  3' 56''
79 817 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 22' 53'' INDEPENDIENTES  3' 56''
80 758 XABIER ARRIZABALO MONTORO 22' 55'' COMPLUTENSE  3' 57''
81 827 JAIME MARTIN-MORA MENEA 22' 56'' INDEPENDIENTES  3' 57''
82 738 TEOFILO VADILLO CARCEDO 22' 56'' INDEPENDIENTES  3' 57''
83 899 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 22' 57'' INDEPENDIENTES  3' 57''
84 933 AMANDO ALVAREZ GUERRA 22' 59'' POLITECNICA  3' 57''
85 818 MANUEL BUSTILLO MESURO 22' 59'' INDEPENDIENTES  3' 57''
86 802 DAVID SANCHEZ ALVAREZ 23' 00'' INDEPENDIENTES  3' 57''
87 882 ROBERTO PINILLOS ARRIBAS 23' 01'' CARLOS III  3' 58''
88 881 TOMAS CAMARGO ARRANZ 23' 05'' INDEPENDIENTES  3' 58''
89 832 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 23' 07'' NEBRIJA  3' 59''
90 868 JUAN JOSE SERRANO LAMELAS 23' 09'' UNED  3' 59''
91 716 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 23' 20'' AUTONOMA  4' 01''
92 794 ALBERTO SANZ LLORENTE 23' 20'' INDEPENDIENTES  4' 01''
93 949 RICARDO JIMENEZ MARTINEZ 23' 21'' ALFONSO X  4' 01''
94 743 FRANCISCO JOSE MARTIN GOMEZ 23' 22'' COMPLUTENSE  4' 01''
95 862 JOAQUIN ALVAREZ SANCHEZ 23' 26'' INDEPENDIENTES  4' 02''
96 719 DIEGO DIAZ MUÑOZ 23' 27'' INDEPENDIENTES  4' 02''
97 939 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 23' 32'' AUTONOMA  4' 03''
98 857 JAVIER HERAS PEREZ 23' 32'' COMPLUTENSE  4' 03''
99 856 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 23' 33'' UNED  4' 03''
100 914 OSCAR PEREZ NAVARRO 23' 33'' CARLOS III  4' 03''
101 872 JOAQUIN SANCHEZ GIL 23' 35'' INDEPENDIENTES  4' 03''
102 730 JOSE MARIA GONZALEZ-FLEITAS DE DIEGO 23' 44'' INDEPENDIENTES  4' 05''
103 821 ALFREDO CUESTA INFANTE 23' 45'' INDEPENDIENTES  4' 05''
104 859 SERGIO PEREZ AVILA 23' 46'' INDEPENDIENTES  4' 05''
105 723 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ NUÑEZ 23' 47'' INDEPENDIENTES  4' 06''
106 869 JUAN JESUS MUÑOZ HEREDIA 23' 49'' UNED  4' 06''
107 820 ADRIAN GOMEZ HERRERO 23' 50'' INDEPENDIENTES  4' 06''
108 897 IGNACIO LIS MALAGON 23' 58'' INDEPENDIENTES  4' 07''
109 809 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 24' 00'' CARLOS III  4' 08''
110 927 CRISTIAN HERNANDEZ SOTO 24' 00'' INDEPENDIENTES  4' 08''
111 912 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 24' 01'' INDEPENDIENTES  4' 08''
112 924 ALVARO SANCHEZ DUARTE 24' 04'' ALFONSO X  4' 08''
113 839 MARCOS GARCIA GARCIA 24' 07'' INDEPENDIENTES  4' 09''
114 953 IÑAKI JAIME AZPIAZU 24' 09'' ALFONSO X  4' 09''
115 815 JOSE MARIA URRACO HINOJOSA 24' 10'' ALFONSO X  4' 10''
116 720 DIEGO DIAZ POLI 24' 12'' INDEPENDIENTES  4' 10''
117 889 JOSE ANTONIO MARTINEZ JIMENEZ 24' 12'' INDEPENDIENTES  4' 10''
118 904 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 24' 19'' CARLOS III  4' 11''
119 893 ANWAR BOUTACHKOURT EL MOUSSAOUI 24' 20'' INDEPENDIENTES  4' 11''
120 810 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 24' 23'' INDEPENDIENTES  4' 12''
121 750 PABLO CELESTINO GOSALVEZ 24' 24'' INDEPENDIENTES  4' 12''
122 740 ANDRES ALAÑON VAZQUEZ 24' 27'' INDEPENDIENTES  4' 12''
123 724 JOSE JAVIER RUIZ BEATO 24' 34'' INDEPENDIENTES  4' 14''
124 874 DAVID GARCIA GUTIERREZ 24' 34'' INDEPENDIENTES  4' 14''
125 950 JAVIER SANCHEZ MAYORDOMO 24' 37'' INDEPENDIENTES  4' 14''
126 871 ALVARO FLORES ALARCON 24' 39'' INDEPENDIENTES  4' 15''
127 870 DAVID PEREA CARRASCO 24' 40'' EUROPEA  4' 15''
128 936 ALEJANDRO VAZQUEZ TORRES 24' 42'' INDEPENDIENTES  4' 15''
129 711 ANTONIO PUERTAS LOZANO 24' 42'' INDEPENDIENTES  4' 15''
130 784 FRANCISCO LOPEZ ESPUCH 24' 43'' INDEPENDIENTES  4' 15''
131 813 DANIEL SAN MARTIN BRAVO 24' 47'' INDEPENDIENTES  4' 16''
132 960 ALBERTO NUÑEZ VILLAR 24' 52'' ALFONSO X  4' 17''
133 768 CLEMENCIO MOYA RODRIGUEZ-BARBERO 25' 00'' INDEPENDIENTES  4' 18''
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134 921 PEDRO MARTIN HERNANDEZ 25' 01'' INDEPENDIENTES  4' 18''
135 703 JOSE LUIS LEON MARTINEZ 25' 01'' INDEPENDIENTES  4' 18''
136 923 ROBERTO PARDO MARTIN 25' 05'' INDEPENDIENTES  4' 19''
137 831 JESUS SANCHEZ HERNANDEZ 25' 06'' INDEPENDIENTES  4' 19''
138 745 DIEGO BENITO GONZALEZ 25' 11'' INDEPENDIENTES  4' 20''
139 858 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 25' 20'' INDEPENDIENTES  4' 22''
140 906 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 25' 20'' INDEPENDIENTES  4' 22''
141 918 VICTOR JOVEN LOBATO 25' 27'' INDEPENDIENTES  4' 23''
142 955 MAURO TEZZA DIOTTO 25' 29'' ALFONSO X  4' 23''
143 922 PABLO MARTIN DE SANTA OLALLA SALUDES 25' 32'' INDEPENDIENTES  4' 24''
144 951 PLACIDO OSTOS NIETO 25' 33'' INDEPENDIENTES  4' 24''
145 954 JONATHAN PINTO RODRIGUEZ 25' 34'' ALFONSO X  4' 24''
146 798 JAVIER SANCHEZ DE LA MORENA 25' 44'' INDEPENDIENTES  4' 26''
147 919 JESUS GARCIA GARCIA 25' 45'' INDEPENDIENTES  4' 26''
148 913 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 25' 46'' CARLOS III  4' 26''
149 956 JAVIER LOPEZ GONZALEZ 25' 47'' INDEPENDIENTES  4' 26''
150 819 JOSE BASILIO GELADO CHIMENO 25' 48'' COMPLUTENSE  4' 26''
151 920 FERNANDO MOLEDERO SANCHEZ 25' 52'' INDEPENDIENTES  4' 27''
152 915 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 25' 55'' CARLOS III  4' 28''
153 903 JULIAN DIAZ CIRUJANO 25' 55'' INDEPENDIENTES  4' 28''
154 753 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 26' 01'' INDEPENDIENTES  4' 29''
155 797 EMILIANO FERNANDEZ LOPEZ 26' 01'' INDEPENDIENTES  4' 29''
156 772 LUIS RUEDA DEL VAL 26' 05'' INDEPENDIENTES  4' 29''
157 706 JAVIER ARJONA GARRIDO 26' 16'' INDEPENDIENTES  4' 31''
158 806 JOSE LUIS SILVAN BUENO 26' 22'' INDEPENDIENTES  4' 32''
159 958 ALEJANDRO CARRASCO RODRIGUEZ 26' 32'' INDEPENDIENTES  4' 34''
160 779 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 26' 41'' INDEPENDIENTES  4' 36''
161 756 MIGUEL ANGEL MARIN DIAZ 26' 52'' INDEPENDIENTES  4' 37''
162 850 FRANCISCO ESTEVEZ HERNANDEZ 27' 01'' INDEPENDIENTES  4' 39''
163 946 MANUEL MATEO LOZANO 27' 02'' COMPLUTENSE  4' 39''
164 774 ANGEL ALONSO MUÑOZ 27' 10'' INDEPENDIENTES  4' 41''
165 901 CARLOS VALENCIA LOPEZ 27' 16'' CARLOS III  4' 42''
166 908 RAFAEL FERNANDEZ GONZALEZ 27' 17'' INDEPENDIENTES  4' 42''
167 732 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 27' 18'' INDEPENDIENTES  4' 42''
168 773 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 27' 21'' INDEPENDIENTES  4' 42''
169 847 DAVID GONZALEZ BOLAÑOS 27' 22'' INDEPENDIENTES  4' 43''
170 705 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 27' 25'' POLITECNICA  4' 43''
171 863 MIGUEL CARRANZA 27' 29'' INDEPENDIENTES  4' 44''
172 734 GASPAR DE TORRES IGLESIAS 27' 39'' INDEPENDIENTES  4' 46''
173 767 ANDRES SANCHEZ FRANCO 27' 43'' INDEPENDIENTES  4' 46''
174 812 SERGIO RAMOS VILLAVERDE 27' 45'' INDEPENDIENTES  4' 47''
175 799 ANGEL TORRES TORRECILLA 27' 54'' INDEPENDIENTES  4' 48''
176 721 CARLOS SOMOZA AMEZCUA 27' 59'' INDEPENDIENTES  4' 49''
177 887 JOSE IGLESIAS INFANTE 28' 00'' INDEPENDIENTES  4' 49''
178 701 DANIEL EMILIO VALDES 28' 20'' INDEPENDIENTES  4' 53''
179 785 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 28' 33'' INDEPENDIENTES  4' 55''
180 916 LAZARO MEDIAVILLA SALDAÑA 28' 38'' CAMILO JOSE CELA  4' 56''
181 766 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 28' 39'' INDEPENDIENTES  4' 56''
182 948 FRANCISCO SANCHEZ CALDERERO 28' 41'' ALFONSO X  4' 56''
183 800 DARIO MOLINA BARCA 28' 57'' INDEPENDIENTES  4' 59''
184 824 PATRICIO MACKEY KRAMER 29' 13'' COMPLUTENSE  5' 02''
185 947 FRANCISCO JAVIER GODOLLA 29' 17'' ALFONSO X  5' 02''
186 837 ADRIAN AYALA GOMEZ 29' 31'' INDEPENDIENTES  5' 05''
187 886 DAVID COLLANTES GIL 30' 06'' INDEPENDIENTES  5' 11''
188 885 AARON COLLANTES GIL 30' 08'' INDEPENDIENTES  5' 11''
189 884 JAIME GALLEGO PALOMO 30' 09'' INDEPENDIENTES  5' 11''
190 907 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 30' 19'' INDEPENDIENTES  5' 13''
191 788 RICARDO MARTIN DIEGO 30' 35'' INDEPENDIENTES  5' 16''
192 744 MANUEL DE LA MATA HERRERA 30' 37'' COMPLUTENSE  5' 16''
193 789 SERGIO RECUERO MARTINEZ 30' 38'' INDEPENDIENTES  5' 16''
194 729 JUAN MANUEL PALOMAR ANGUAS 30' 48'' INDEPENDIENTES  5' 18''
195 783 FERNANDO DE FRANCISCO LOPEZ 30' 54'' INDEPENDIENTES  5' 19''
196 808 DAMIAN MORAN BENITEZ 30' 59'' INDEPENDIENTES  5' 20''
197 709 DIEGO PRIETO MOTREL 31' 16'' AUTONOMA  5' 23''
198 803 ALFREDO BARON AYLLON 31' 17'' INDEPENDIENTES  5' 23''
199 722 JOSE LLOP CLIMENT 31' 22'' INDEPENDIENTES  5' 24''
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200 959 DAVID GOMEZ PARDO 31' 35'' UNED  5' 26''
201 814 JUAN JOSE BENITO SANCHEZ 31' 48'' INDEPENDIENTES  5' 28''
202 938 DAVID CANCA VILLAR 31' 49'' INDEPENDIENTES  5' 29''
203 932 DAVID BELLO POSADA 32' 27'' REY JUAN CARLOS  5' 35''
204 846 JOSE LUIS VICENTE MARTIN 32' 56'' INDEPENDIENTES  5' 40''
205 717 PEDRO ANTONIO JIMENEZ PAVON 33' 02'' INDEPENDIENTES  5' 41''
206 867 ANGEL DARIO VICO PUERTAS 33' 37'' INDEPENDIENTES  5' 47''
207 851 LUIS CORREA MARTIN 33' 52'' INDEPENDIENTES  5' 50''
208 925 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 33' 59'' COMILLAS  5' 51''
209 905 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 34' 02'' INDEPENDIENTES  5' 52''
210 707 SEBASTIAN BLAZQUEZ GONZALEZ 35' 00'' INDEPENDIENTES  6' 02''
211 852 JUAN MIGUEL PADRON PEREZ 36' 10'' INDEPENDIENTES  6' 14''
212 710 BORJA CAMPOS CARRASCO 39' 28'' AUTONOMA  6' 48''
213 776 ALEJANDRO CAMACHO RUIZ 41' 15'' AUTONOMA  7' 06''
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